
1 profi

KRÁTCE

Stalo se 6

PO RADENSTVÍ -  T É M A  M ĚSÍCE

Infografika: Milníky poradenského trhu 12

Inspirujeme se přírodou, podporujeme ty nejsilnější 14

CreaSoft: Služby pro poradce 16

Finanční poradci ve 3Q/2018 18

Nenechávejme poradce v péči o klienty samotné 20

Osobnost měsíce: Mojmír Urbánek 23

Petr Borkovec: Věřím, že zůstaneme jedničkou 24

Možnosti pojistit si cukrovku přibyly 28

Nedělejme z DD kladivo na investičko 30

Inventura produktů životního pojištění 32

Růst pojistného trhu ve 3. čtvrtletí pokračuje 34

Šest tipů, aby pojištění chaty nebo chalupy opravdu pomohlo 36

Nemovitosti zdražují, ale do bubliny daleko 38

Nájemné roste s cenami 40

Stavebko nabízí před koncem roku atraktivní akce 42

Chraňte peníze před krizí 44

Financování bydlení na křižovatce 46

INVESTICE

Jaký a kdy asi přijde na trhy medvěd? 50

Akciový výhled na rok 2019: přibližně 7% výkonnost 52

Kam investovat 54

(Ne)bezpečný let směr vzdušný zámek 55

STYL

Telefonování je víc o prioritách než time managementu 56

Jaks námi naše paměť manipuluje 58

Flow not to fight income inequality 60

Peníze, sazby a marže 62

4


